Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад №1 «Красная шапочка»

ПРИКАЗ

                                                                                                            №

25

 25.08. 2023года

О комплектовании  дошкольного образовательного учреждения

.

На основании устава  МБДОУ д/с №1 « Красная шапочка» ,в

соответствии  с Правилами приема  обучающихся  в МБДОУ д/с

№1 « Красная шапочка» ,учитывая результаты  проведенной

работы  по уточнению списков  детей

                                          ПРИКАЗЫВАЮ

1. Считать МБДОУ детский сад №1 «Красная шапочка»

укомплектованным    в 2023-2024  учебном году  в количестве  6

групп ,  100     человек    , в том числе :

 Группа №1 «Солнышко» (с 2 до 3лет)-  10 человек,

Группа №2 « Гномики» (с 2 до3 лет)-9человек

Группа №6 «Теремок»  ( с 3 до 4 лет)- 25    человек.

Группа №2 « Почемучки»  ( с 4 до 5лет)-  21  человек,

Группа №3 « Сказочная страна» ( с 5до 6 лет) - 19   человек,

Группа №4  «Золотая рыбка»  ( с 6до 7 лет)- 16 человек,

(приложение №1 к приказу»)

2. Воспитателям групп привести  списки детей  в соответствие

с личными делами  и медицинскими  картами  детей до

12.09.2023 года.

3. Старшей медицинской сестре  Пластининой С.А. и зам.зав.

по ВМР   Рудакова Л.Б. провести сверку  списков с личными

делами  и медицинскими картами  детей  до 12.09. 2023года.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за

собой..

С приказом ознакомлены:                Заведующий д/садом

С.А. Медведева

1.Пластинина С.А.-

2. Рудакова Л.Б.-

СПИСОК  ДЕТЕЙ  МБДОУ д/с №1 « КРАСНАЯ ШАПОЧКА»

Средняя  группа     «Теремок»

1. Акопян Артем

2. Аханов Руслан

3. Гаркушина Кира

4. Гренадерова Сафия

5. Дудырев Мирон

6. Жеребятьев Иван

7. Зотова Александра

8. Калаев Сергей

9. Коростылев Илья

10. Курило Алексей

11. Линник Артем

12. Абдулвахапов Сайфуллах

13. Назарян Еммануил

14. Сартисон Иван

15. Суровцева Злата

16. Чувельдиев Илья.

17. Чернова Ульяна

18. Радионов Матвей

19. Лобашевский Илья

20. Трехлебов Данил

21. Чулкина Екатерина

22. Байрамова Настя

23. Наровенко Иван

24. Михальчук Егор

25. Рашидов Ильяс

  СПИСОК  ДЕТЕЙ  МБДОУ д/с №1 « КРАСНАЯ ШАПОЧКА»

Старшая  группа «Почемучки»

1. Алиева Музират

2. Гудь Дмитрий

3. Белов Ярослав

4. Быкадорова Аделина

5. Бойко Арина

6. Васильева Виктория

7. Губарева Дарина

8. Дудук Артем

9. Жеребятьева Марина

10. Ильченко Анастасия

11. Небикова Алина

12. Шакирова Олеся

13. Черножуков Матвей

14. Чернышенко Саша

15. Чернышенко Сергей

16. Колесниченко Алексей

17. Мурин Руслан

18. Абдулвахапова Марьям

19. Шван Захар

20. Ибрагимов Курбан

21.  Атуев Байсангур

СПИСОК  ДЕТЕЙ  МБДОУ д/с №1 « КРАСНАЯ ШАПОЧКА»

Подготовительная группа

«Сказочная страна»

1. Кузьмин Радомир

2. Гаркушин Никита

3. Караичева Мила

4. Касьянова Катя

5. Иванцова Даша

6. Поликарпов Матвей

7. Пустовая Вика

8.Арсенян Анаит

9. Данилова Юля

10. Сергунов Артѐм

11. Чулкина Ксения

12. Адельшин Тагир

13. Алиев Ислам

14. Хангереев Тимур

15. Калмыкова Асия

16. Касьянова Лера

17. Балабаев Ваня

18. Балуева Екатерина

19. Чернов Иван

СПИСОК  ДЕТЕЙ  МБДОУ д/с №1 « КРАСНАЯ ШАПОЧКА»

2 младшая    группа    «Золотая рыбка»

1.Баграмян Арсен Ваграмович

2.Абдулвахабов Мухаммад-Али

Адамович

3.ПолковниковаАннаАлексеевна

4.Закуцкий Ильяс Андреевич

5.Кузнецов Глеб Витальевич

6.Данильченко Артем

Евгеньевич

7.Кичатова Кристина

Владимировна

8.Григорьева Мия Дмитриевна

9.Гунькин Кирилл Николаевич

10.Игнатов Алексей Кириллович

11.Плетнева Злата Витальевна

12.Глуходедова Ксения

Дмитриевна

13.Киселева Дарья Олеговна

  14.Шван Кирилл Владимирович

15.Бикус Иван Григорьевич

16.Закуцкий Ильяс Андреевич

17.Полковникова Анна Алексеевна

18.Балашова Лея Алексеевна

СПИСОК  ДЕТЕЙ  МБДОУ д/с №1 « КРАСНАЯ ШАПОЧКА»

1 младшая группа « Солнышко»

1.Шавхалова Амина Альбертовна

2.Назарян Артур Мигранович

3.Черножукова Юлия Сергеевна

4.Каев Амирхан Ильич

5.Кощеева Арина Николаевна

6.Назарян Давид Хачатурович

7.Юсупов Тамирлан Бесланович

8.Васильева Ульяна Викторовна

                                            1младшая группа «Гномики»

1.Волгутов Ян Анатольевич

2.Матвиенко Василиса Алексеевна

3.Ткачѐв Илья Дмитриевич

4.Пустовая вероника Андреевна

5.Попиченко Родион Егорович

6.Гунькин Николай Николаевич

7.Плетнева Ксения Витальевна

8.Кичатов Илья Владимирович

		2023-10-18T12:01:25+0300
	Медведева Светлана Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа